
Gobierno de Canelones
Secretaría General

Oficina del Servicio Civil
Selección y Carrera FuncionaL

VETERINARIO/A
llamado externo N°1/2019

  EXPEDIENTE N° : 2019-81-1020-03960
 RESOLUCIÓN N° 19/01353

De  acuerdo  a  lo  dispuesto  por  el  tribunal  de  Selección,  NOTIFICA  EL  RESULTADO  DE  LA
ASMISIBILIDAD  según lo establecido en las bases del llamado, de acuerdo al siguiente detalle: 

N° DE FORMULARIO

2019-01-1-8

2019-01-1-9

2019-01-1-12

2019-01-1-15

2019-01-1-16

2019-01-1-19

2019-01-1-21

2019-01-1-26

2019-01-1-27

2019-01-1-30

2019-01-1-32

2019-01-1-33

Canelones, 1 de abril de 2019.-

Oficina del Servicio Civil


